
STORES NON INCLUS

Uniquement
Stores 5036

STORES NON INCLUS

Structure en aluminium

Installation de stores Coffre 5036

Différents types de base
626036
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PLUS D’INFORMATIONS

        
        

   APP 

CARACTÉRISTIQUES

INSTALLATION

EN OPTION CERTIFIE

ROUES POUR BASEBASE BETONLED
( Structure )

BASE SURFACE
( Standard )

BASE DE BETON ROUES POUR BASE

PROFIL PIEDPROFIL STRUCTURE

80

200

80

200

LAQUÉVISSERIE
AUVENT

LED

DIMENSIONS

LARGEUR MAX HAUTEUR MAX

6000 3000
5600

3150

1885

3000
15º

201 371 100

59 560 133

6520078

Blanc Ral 1013 Ral 8014Ral 7016
Texturé

Noir
Texturé

Ral 8014
Texturé

Argent
Texturé

Bronze
Texturé

Ral 7016

Ral 6009Ral 6005 Ral 3005Ral 7022

Ral 7035Ral 8017 Ral 8019 Inox

COULEURS  BASE COULEURS  STANDARD


